24ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 10ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

[bookmark: _GoBack]EM: 11.08.2020

PROJETO DE RESOLUÇÃO 072/2020 DE AUTORIA COLETIVA

O SR. LAERTE GOMES (Presidente) – A matéria está sem parecer. Solicito ao Deputado Ismael Crispin para proceder ao parecer pela redação final da Mesa.

O SR. ISMAEL CRISPIN – Senhor Presidente, o Projeto de Resolução já aprovado pela Casa, é só a redação final. E aqui fica o agradecimento aos técnicos legislativos da Assembleia Legislativa. O parecer é favorável, Senhor Presidente.

O SR. LAERTE GOMES (Presidente) – Em discussão o parecer do nobre Deputado Ismael Crispin. Não havendo discussão, em votação. Os deputados favoráveis permaneçam como estão, os contrários se manifestem. Aprovado. Vai ao Expediente.